
NSDV 2024/25

1. Bezirksliga
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Dannhorn, Jürgen, Paul-Reusch-Str. 21a, Augsburg Augsburg,
Mobil: 01716907932, 1.liga@nsdv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Thu. 12.09.2024 20:00  09040130 Steeldarter Kühlenthal Dartfreunde Bopfingen 6:4
Mon. 16.09.2024 20:00  09040160 SV Steingriff III Steeldarter Kühlenthal 4:6
Wed. 25.09.2024 20:00  09040140 Firedarters Gosheim Steeldarter Kühlenthal 3:7
Thu. 10.10.2024 20:00  09040130 Steeldarter Kühlenthal Clochard Da...ugsburg II 8:2
Wed. 23.10.2024 20:00  09040170 SV Wörnitzstein-Berg Steeldarter Kühlenthal 5:5
Thu. 21.11.2024 20:00  09040130 v Steeldarter Kühlenthal DC River Darts 7:3
Mon. 25.11.2024 20:00  09040160 SV Steingriff II Steeldarter Kühlenthal  
Thu. 12.12.2024 20:00  09040130 v Steeldarter Kühlenthal SV Gablinge...ter Darter  
Tue. 17.12.2024 20:00  09040030 D´Augschburger Steeldarter Kühlenthal  
Thu. 09.01.2025 20:00  09040130 Steeldarter Kühlenthal Bulls-Eye D...eisenhofen  
Thu. 23.01.2025 20:00  09040070 Dscheina Da...Donauwörth Steeldarter Kühlenthal  
Mon. 03.02.2025 20:00  09040370 Dartfreunde Bopfingen Steeldarter Kühlenthal  
Thu. 20.02.2025 20:00  09040130 Steeldarter Kühlenthal SV Steingriff III  
Thu. 27.02.2025 20:00  09040130 Steeldarter Kühlenthal Firedarters Gosheim  
Wed. 12.03.2025 20:00  09040020 Clochard Da...ugsburg II Steeldarter Kühlenthal  
Thu. 20.03.2025 20:00  09040130 Steeldarter Kühlenthal SV Wörnitzstein-Berg  
Tue. 25.03.2025 20:00  09040380 DC River Darts Steeldarter Kühlenthal  
Thu. 10.04.2025 20:00  09040130 Steeldarter Kühlenthal SV Steingriff II  
Wed. 07.05.2025 20:00  09040280 SV Gablinge...ter Darter Steeldarter Kühlenthal  
Thu. 15.05.2025 20:00  09040130 Steeldarter Kühlenthal D´Augschburger  
Wed. 21.05.2025 20:00  09040200 Bulls-Eye D...eisenhofen Steeldarter Kühlenthal  
Wed. 04.06.2025 20:00  09040130 Steeldarter Kühlenthal Dscheina Da...Donauwörth  

Hallenverzeichnis

09040020 Bismarck Bistro
Bismarckstr. 7, 86159 Augsburg

09040030 Sergio´s
Meisenweg 25, 86156 Augsburg

09040070 Sportheim TKSV
Augsburger Str. 12, 86609 Donauwörth

09040130 Madhouse
Am Sportplatz 3, 86707 Kühlenthal
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1. Bezirksliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09040140 Dartstempel Gosheim
Schlossplatz 2, 86685 Huisheim OT Gosheim

09040160 Liberty, Sportheim Steingriff
Sportweg 6, 86529 Schrobenhausen

09040170 Sportheim SV Wörnitzstein-Berg
Wörnitzstraße 4, 86609 Donauwörth-Wörnitzstein

09040200 Vereinsräume im 1. OG
Schulstr. 6, 89420 Höchstädt OT Deisenhofen

09040280 Sportheim SV Gablingen
Gersthofer Str. 1, 86456 Gablingen

09040370 Sportheim FC Schlossberg
Buchfeldstr. 53, 73441 Bopfingen

09040380 Josis Billard Lounge
Weilheimerstr. 9-11, 86899 Landsberg am Lech
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